海南大学学生会关于遴选2025-2026学年
主席团成员的通知

各书院、各学生组织：
为扎实推进学联学生会组织改革，根据《加强和改进新时代学联学生会工作实施方案》和《海南大学学生会章程》等文件的要求，经研究决定在2022和2023级全日制在籍本科生范围内遴选2025-2026学年的主席团成员，现将有关事项通知如下：
一、选拔对象
全体2022级、2023级全日制在籍本科生。
二、岗位设置
海南大学学生会主席团成员5名。
三、岗位条件
（一）政治坚定。中共党员（含中共预备党员）、共青团员，坚定共产主义信念，拥护党的路线、方针、政策。遵守国家法律法规和学校各项规章制度，对习近平新时代中国特色社会主义思想有强烈的思想认同、实践认同和情感认同，遵守国家法律法规和学校各种规章制度，无违法、违纪、违规记录，积极参加“青年大学习”行动。
（二）作风优良。积极践行社会主义核心价值观，具有良好道德修养，有较强的责任心和奉献精神，热爱集体，乐于为同学服务。综合素质较高、群众基础好，在青年学生当中有较强的影响力。
（三）成绩优异。具备认真、进取、勤奋的学习态度，上一学年无不及格、补考或重修记录，全学程成绩排名在专业前30%（含30%）以内，实验班、特色班等可放宽至前50%。在大学期间获得过省级以上（含省级）奖励或表彰者，条件可适当放宽，同等条件下优先录用。
（四）能力出众。具有较强的组织管理、沟通协调能力，有校、院级学生组织部门负责人或班委任职经历，且连续任职满一年以上，工作实绩突出，在各方面都能以身作则，发挥模范带头作用。参加过省级、校级“青年马克思主义者培养工程”者优先考虑。
四、选拔流程
（一）报名
报名材料时间段为2025年5月27日至6月3日。
（二）笔试
选拔笔试具体时间、地点另行通知。考试内容为党团学理论知识、时政热点、学生干部基本素养和公文写作等。
（三）面试
选拔面试具体时间、地点另行通知。面试内容为思想政治修养、学生干部工作实例等。
（四）公示
经考核后，将对拟录取人员进行为期5个工作日的公示，公示结束后方可参加学代会选举。
（五）学代会选举
新一届海南大学学生会主席团候选人经报中共海南大学常委会和海南省学联同意后，按不低于20%的差额比例选举。
五、选拔材料
1.海南大学2025-2026学年团属校级学生组织负责人推荐表（盖章扫描件PDF）；2.海南大学2025-2026学年团属校级学生组织负责人信息汇总表（Word版、盖章扫描件PDF）；3.学生干部任职证明（盖章扫描件PDF）；4.政治面貌证明（盖章扫描件PDF）；5.个人事迹材料（1000字左右，行文不穿衣戴帽，突出重点。其中主要事迹简介约300字，包含个人多方面发展介绍以及获奖情况；任职期间，带领负责或分管的组织和部门取得的工作成效。）；6.获奖证明材料合集（扫描至一个文件内）；7.本科生成绩卡（微信企业号-证明自助打印-本科生成绩卡（中文）-电子档下载）需提交PDF源文件；8.本科生排名证明（获取方法同上）。
六、相关要求
请报名海南大学学生会主席团成员的同学于2024年6月3日18:00前将报名材料发送至海南大学学生会邮箱xueshenghui@hainanu.edu.cn。材料需加盖书院团委公章或校团委公章。未加盖公章、缺少相关材料的视为无效报名，纸质版材料（一式三份、双面打印）于笔试时个人携带提供。

联 系 人：谢欣玥（老师）0898-66267908
方均灵（学生）13914704203
通讯地址：海南大学海甸校区紫荆三109
电子邮箱：xueshenghui@hainanu.edu.cn

附件：
1.海南大学2025-2026学年团属校级学生组织负责人报名表
2.海南大学2025-2026学年团属校级学生组织负责人信息汇总表
3.学生干部任职证明
4.政治面貌证明

[bookmark: _GoBack]海南大学学生会
2025年5月27日

附件1
海南大学2025-2026学年校级学生组织负责人推荐表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	（照  片）

	政治面貌

	民  族

	籍  贯

	所在书院学院专业

	有无挂科记录

	联系电话

	全学程平均绩点及排名百分比

	报名岗位

	个人情况
	（简要说明本人学习生活情况、学生工作经历等内容）

	获奖情况

	工作规划
	（简要说明本人对意向组织认识、下一学年规划等内容）

	推荐组织
审核意见

               签  章：

                                                    年    月    日

注：此表双面打印，不超过2页。

- 1 -

附件2

海南大学2025-2026学年团属校级学生组织负责人信息汇总表
（书院团委/校团委盖章）             填报人：                联系人电话：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	学院专业
	全学程平均绩点及排名百分比
	报名岗位
	“青马工程”经历
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

附件3
学生干部任职证明

兹证明我校____________书院______________________学院______________________专业_______级本科生________（姓名），身份证号码：_________________，学号：______________，于_______年______月至_______年______月期间担任____________________________（职务）。
情况属实，特此证明。

证明人签字：
证明人职务：
证明人办公电话：

单位（盖章）

年   月   日

注：学生干部证明人须为该学生参加的学生组织负责老师签字，单位盖章须为该学生参加的学生组织所在团委盖章。如有多项任职请分别开具。
附件4
政治面貌证明

兹证明我校____________书院______________________学院______________________专业_______级本科生________（姓名），身份证号码：_________________，学号：______________，于________年________月________日加入中国共产党/中国共产主义青年团。情况属实，特此证明。

证明人签字：
证明人职务：
证明人办公电话：

单位（盖章）

年   月   日

注：党员证明人须为书院党委（党总支）负责人或辅导员。团员证明人为书院团委负责人或辅导员。单位盖章须为该学生所在书院党委（党总支）、书院团委盖章。

2